f»in£er, sprze-
dawane by w AJ ą, przeto upraszam zwracać szczególną uwagę na to, że oryginalne maszyny do szycia Singera*
w tym tylko razie są prawdziwe, jeżeli zaopatrzone są w firmę ,/TlięSinger Jlamithctiiriiig ( oipp.

C. NEIDLINCER, Wierzbowa Nr 4 i Długa Nr 29.

/•W^2r

felEKo gwl

^

Dnia 19 listopada (1 grudnia) 1880 roku.

Polecenia godne

«

Potrzebną jest

Żądanym jest

*/4 roku!

VH

za granicą.
. rs. 5

24316
0

(wyjątek z tegoż).
WYDANIE DRUGIE.

Cena kop. GO.
w ozdobnej oprawie rs 1.

i Wielkiem powodzeniem
cieszący się

PRAKTYCZNY
\ * -

^ndlu norymberskiego, z kaucją lub po-
/ ‘Gonieni.